—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 46 от 27 мая 2021 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 16.04.2015 № 60 «Об утверждении Положения о видах поощрений председателя Волгодонской городской Думы - главы города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения решения Волгодонской городской Думы в соответствие с действующим законодательством Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в приложение 1 к решению Волгодонской городской Думы от 16.04.2015 № 60 «Об утверждении Положения о видах поощрений председателя Волгодонской городской Думы - главы города Волгодонска» следующие изменения:
а)	абзац 5 подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«в)	копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;»;
б)	в приложении слова «страхового свидетельства государственного пенсионного страхования» заменить словами «документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска                                                                С.Н. Ладанов

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы

image1.wmf